Протокол  № 5  Правления

                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
                                                                                                              3 марта   2020г.

Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.
1. О приеме в члены  АСРО «БОАП»:

- Индивидуального  предпринимателя  Исмагилова  Салавата  Фаритовича
2. О внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» в связи с возникновением права
1.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о приеме в члены  АСРО «БОАП»:

- Индивидуального  предпринимателя  Исмагилова  Салавата  Фаритовича
Решили: принять в члены АСРО «БОАП»:

- Индивидуального  предпринимателя  Исмагилова  Салавата  Фаритовича

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» в связи с возникновением права организации:
- Индивидуального  предпринимателя  Исмагилова  Салавата  Фаритовича;
- Общества  с ограниченной ответственностью «Группа Компаний МИРАН»
  Решили:

- в связи с наличием права на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства внести изменения  в реестр АСРО «БОАП» на   осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства, кроме особо опасных и сложно технических  объектов капитального строительства организацию:
- Индивидуального  предпринимателя  Исмагилова  Салавата  Фаритовича

  Решили:

-  в связи с внесением в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 150 000 рублей Обществом с ограниченной ответственностью «Группа Компаний МИРАН» присвоить первый уровень ответственности обеспечения договорных обязательств;
Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.